DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE PRORROGAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 002/2018

A Prefeitura de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados que, em cumprimento
aos preceitos contidos na 8.666/93 e suas alterações posteriores, fica PRORROGADO para o dia 12 de julho de
2018 às 09h00min, devido à necessidade de RETIFICAÇÃO de edital, a licitação em epígrafe, cujo objeto é o
Contratação de empresa especializada para fornecimento e implantação de Unidade de Beneficiamento de
Resíduo da Construção e Demolição (RCD) com a separação de biomassa para futura geração de energia
elétrica no Município de Catalão/GO, nos termos do Edital Retificado da Concorrência Pública nº. 002/2018 e seus
anexos, que poderá ser obtido no site www.catalao.go.gov.br. Dúvidas e/ou informações serão esclarecidas através do
endereço eletrônico licitacao@catalao.go.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal de Catalão, nos dias normais de
expediente, das 08:00 às 11:00hs e das 13:00 às 16:00hs, localizada na Rua Nassin Agel nº. 505 – Centro.

Catalão - GO, 23 de maio de 2018.

Niremberg Antônio Rodrigues Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.catalao.go.gov.br/
mailto:licitacao@catalao.go.gov.br